
 Sexta-feira, 15 de maio de 2020 | Edição N° 292 | Caderno I

 

 
 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 
006/2020- FMST – SEMSA/PMT 

 
OBJETO: Sistema de Registro Preços para futura e 
eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de 
Tartarugalzinho-AP.  
Nº DA LICITAÇÃO: 814615.  
INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 
15/05/2020 (horário de Brasília), às 09h no endereço 
eletrônico: www.licitacoes-e.com.br. 
FIM DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 09h, do 
dia 28/05/2020.  
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 28/05/2020, às 
10:00h. OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço 
eletrônico: www.licitacoes-e.com.br 

 
Tartarugalzinho, 14 de maio de 2020. 

 
 

PAULO DIEGO DA COSTA PEREIRA 
PREGOEIRO 

 
 

 
 
 



 Sexta-feira, 15 de maio de 2020 | Edição N° 292 | Caderno I 2

 
 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 
007/2020- FMST – SEMSA/PMT 

 
OBJETO: Sistema de Registro Preços para futura e 
eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E 
HIGIENE para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Tartarugalzinho-AP.  
Nº DA LICITAÇÃO: 814617.  
INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 
15/05/2020 (horário de Brasília), às 09h no endereço 
eletrônico: www.licitacoes-e.com.br. 
FIM DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 09h, do 
dia 28/05/2020.  
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 28/05/2020, às 
14:00h. OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço 
eletrônico: www.licitacoes-e.com.br 

 
Tartarugalzinho, 14 de maio de 2020. 

 
PAULO DIEGO DA COSTA PEREIRA 

PREGOEIRO 
 

 
 
 
 



 Sexta-feira, 15 de maio de 2020 | Edição N° 292 | Caderno I 3

 
 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 
005/2020- FMST – SEMSA/PMT 

 
OBJETO: Sistema de Registro Preços para futura e 
eventual Aquisição de EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL – EPIS, para combate e enfrentamento ao 
COVID -19 da Secretaria Municipal de Saúde de 
Tartarugalzinho-AP.  
Nº DA LICITAÇÃO: 815600.  
INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 
15/05/2020 (horário de Brasília), às 09h no endereço 
eletrônico: www.licitacoes-e.com.br. 
FIM DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 09h, do 
dia 22/05/2020.  
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 22/05/2020, às 
10:00h. OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço 
eletrônico: www.licitacoes-e.com.br 

 
Tartarugalzinho, 14 de maio de 2020. 

 
PAULO DIEGO DA COSTA PEREIRA 

PREGOEIRO 
 

 
 
 
 


		2020-05-15T10:57:56-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




